

兆豐國際商業銀行 財富管理線上機器人理財服務約定事項  
修訂前後條文對照表

修正條文	現行條文
<p><b>第六條 投資組合調整(再平衡 Rebalance)</b></p> <p>四、再平衡之同意：臺端須於收到再平衡通知後三<u>個營業日</u>內登入本服務系統並完成線上同意後，本服務系統始得執行投資組合之調整；如 臺端不同意或逾期未回覆，該次通知將自動失效。</p>	<p><b>第六條 投資組合調整(再平衡 Rebalance)</b></p> <p>四、再平衡之同意：臺端須於收到再平衡通知後三<u>天</u>內登入本服務系統並完成線上同意後，本服務系統始得執行投資組合之調整；如 臺端不同意或逾期未回覆，該次通知將自動失效。</p>